
Uchwała nr 5/2020 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie  

z dnia 7 kwietnia  2020 roku 

 

 

w sprawie: rezygnacji z przeprowadzenia egzaminów sprawnościowych w ramach 

rekrutacji na studia w Wydziale Wychowania Fizycznego na rok akademicki 

2020/2021 
 

 

§ 1 

 

1. Na podstawie § 36 ust. 5 („Posiedzenia nadzwyczajne rady wydziału zwołuje dziekan z 

własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 1/5 członków rady wydziału, w terminie do 

siedmiu dni od dnia zgłoszenia wniosku.”) w związku z § 36 ust. 1 pkt 11 („Do kompetencji 

rady wydziału należy: (...) wnioskowanie do Rektora w sprawie określenia warunków, 

terminów i trybu rekrutacji na kierunki, stopnie i formy studiów prowadzone przez 

wydział;”) Statutu AWF Warszawa, na posiedzeniu nadzwyczajnym Rady Wydziału 

odbywającym się z inicjatywy Dziekana w trybie głosowania w formie elektronicznej, 

zgodnie z brzmieniem pkt 19a załącznika nr 6 do obowiązującego Statutu AWF Warszawa 

(„W szczególnie uzasadnionych przypadkach przewodniczący Senatu może zarządzić 

głosowanie nad projektem uchwały lub zmian do niej w formie elektronicznej. Powyższą 

procedurę można zastosować również w przypadku konieczności wyrażenia stanowiska 

przez dany organ kolegialny”) oraz pkt 1 tego załącznika („Niniejsze zasady określają tryb 

prac Senatu. Zapisy niniejszego załącznika stosuje się również odpowiednio, o ile przepisy 

statutu nie regulują danej kwestii inaczej, do Rady Naukowej oraz rad wydziałów.”) 

w dniach 3 -7 kwietnia 2020 r., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego, mając na uwadze 

obecną sytuację epidemiologiczną oraz bezpieczeństwo kandydatów na studia 

i pracowników Wydziału Wychowania Fizycznego, postanawia: 

 

1) Złożyć do Rektora, jako przewodniczącego Senatu AWF Warszawa, wniosek 

o zmianę w załączniku do uchwały Nr 55/2018/2019 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 18 czerwca 2019 roku w 

sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 

oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów wyższych 

w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2020/2021, w zakresie rezygnacji z przeprowadzenia w ramach 

rekrutacji na studia w Wydziale Wychowania Fizycznego, na rok akademicki 

2020/2021 egzaminów sprawnościowych dla kandydatów na studia. 

2) Rezygnacja, o której mowa w pkt 1, dotyczy wyłącznie rekrutacji na rok akademicki 

2020/2021. 

3) Rezygnacja, o której mowa w pkt 1, jest uwarunkowana koniecznością zapobiegania 

rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród kandydatów na studia i członków 

społeczności akademickiej AWF Warszawa i tym samym dbałością o zdrowie i 

bezpieczeństwo ww. osób. Wytyczne Inspekcji Sanitarnej i innych organów nakazują 

w okresie rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19  maksymalne ograniczenie 

kontaktów bezpośrednich z innymi osobami. 



4) Szczegółowe warunki rekrutacji na studia, o których mowa w pkt 2, w oparciu o 

zasady dotychczas uchwalone, po rezygnacji z przeprowadzenia egzaminów 

sprawnościowych, ustali Senat AWF Warszawa, na wniosek Dziekana Wydziału 

Wychowania Fizycznego, poprzez stosowną korektę (na podstawie art. 70 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz.1668 z późn. zm.))  załącznika do uchwały Nr 55/2018/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 18 czerwca 2019 

roku w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów 

wyższych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

na rok akademicki 2020/2021. 

 

2. Rada Wydziału Wychowania Fizycznego wyraża również zgodę na przesunięcie terminu 

rozpoczęcia rekrutacji na poszczególne kierunki studiów wyższych na rok akademicki 

2020/2021, w stosunku do określonego w § 2 ust. 1 uchwały Nr 55/2018/2019 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 18 czerwca 

2019 roku w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów 

wyższych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2020/2021 (obecnie1 kwietnia 2020 r.). Decyzje w tej sprawie będą 

podejmowane w zależności od rozwoju sytuacji epidemiologicznej. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

AWF Warszawa 

 

 

 

Dr hab. Krzysztof Perkowski prof. AWF 

 


